










ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

POJISTNÁ SMLOUVA 
Pojištěni podnikatele a právnických osob 

ěislo 20837128-67 

SMLUVNÍ STRANY 

Pojišťovna 
<'.eská pojišťovna a.s .• Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Ó!ská republika, IČO: 45272956, DIČ: a699001273, zapsaná 
v obchodním rejstřiku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

Pojlstnlk 
Jméno, příjmení 
IČO 
Adresa 
Plátce DPH 

Jiří Šimek 
71TT0071 
V HŮRKÁCH 2142/7, 155 00 PRAHA 515, ČESKÁ REPUBLIKA 
NE 

V118 

Korespondenční adresa je shodná s adresou poíistnll<a. 

Pojištěný 
Pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištěn/ uvedeno jinak. 

Správce poJistn6 smlouvy 
rul.o pojistnou smlouvu má ve správě 

I. POJISTNÁ DOBA 
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 17. 7. 2018 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání této pojistné smlouvy. 
lato pojistná smlouva se sjednává s automatickou prolongaci. Datum obnovy je stanoven na 17, 7. každého kalendářního roku. 

U. PŘEHLED POJIŠlÍNÍ 

i Pot.
f. I

... 

Pojištění obecné odpovědnosti 

Celkové roční pojistné 

Nám, pojlltinf 
Datum 

óVnnostt 

_____ l17. 7.20� _L 
• Pojistné po 1.aokrouhlenf, slevách / pfírážkách dle Vyúčtování pojistného.

Ill. ROZSAH POJIŠTelÍ 

A. PO)IŠTěNÍ ODPOVĚDNOm
Toto pojištění se řldf Všeobecný,ni pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2018 (dáíe jen 
.vPPMO-P") a ujednáními této pojistné smlouvy. 

3134 Kč 

3134Kl j 

Kód produktu: DP002 / l 

1.1. Odpovědi pollstnlka na dotazy poiiitovny 
Výše příjmů z podnikatelské činnosti, na kterou se vztahuje pojištěni a které jsou předmětem daně z príjmů, 
popř. pfedpokládané přijmy v Kč 
Vyrábějí nebo zpracovávají se v provozovně potraviny? 
Jsou s provozovanou činností spojeny práce s ho1Iavinami, <adioaktivn(mi látkami nebo otevřeným ohněm? 
Jsou poskytovány slu!by holičské, kadefnické, kosmetické, pedikúra, manikúra? 
Jsou s provozovanou linnostf spojeny práce s výbušninami a třaskavinami? 
Je s činnosti spojená práce ve výškách nad S m? 
Je s činností spojeno provozováni st1ediska praktického vyučován/ bez právní sub1ektivity nebo pracoviMě 
praktického vyučování? 
Je s linncstl spojeno odkládáni věcí zákazníků při poskytová11f služby na místech, která nejsou trvale hl[dána? 

leslcJ pojl{(ovn• • t. Si>,11,.nó 15/16. No'Jé Mesto, 110 00 Proha I, Ce.i.� ttp>Jbb�a. !(O, 45272956, 
u,ps.an.l v obc.hodnfm f"JSl„ku u Mk<skéhn soudu v Ptne, sp,,ov.\ viačka B Y.64 

800000 
NE 
NE 
NE 
NE 

ANO 

www.c<:skapoJrstovna.cz 

NE 
NE 

Strio.i 1 Z 







ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo

Stav k datu 
2os3n2s-67 

17.7.2018 

8. Pojist,,ll< prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištěni a pfellllll tyto dokumenty:
- záznam z jednání, 
- pojistné podmfnky dle částí Ill.,
- sazebník poplatkú. 

VI.PŘÍLOHA 

Součástí pojistné smlouvy jsou prflohy: 
- Internetový výpis z Živnostenskeho re)st1

1k
Pojistná smlouva uzavřena v �f/ 
/irl Šimek

Podpis (a razítko) pojistnfka

dne ff,i.t(J/j v __ hodin_minut

pověřeného uzavfením této pojistné smlouvy

tes�.i pojll!ovna A-!• �lenJ 'JS/16, No'4 Mkto, 110 00 Praha 1, �Id repUblt,a, 11'.0: t.52™S6, 
apsar>.\ v obchodn,n, rej!,ll!ku u Ml!stského soudu v Pr""', splSOII� "*"" 8 1464 www.ceskapoji\tovna.cz 

�trana 4 r 


	9119000001_Jiří Šimek_výmalba NH.pdf

